
第51期決算公告 令和7年8月28日

松本市里山辺3044-1 株式会社テレビ松本ケーブルビジョン
代表取締役社長 　須崎　修

貸 借 対 照 表 令和7年5月31日現在

　科 目

　流　動　資　産
　固　定　資　産
　繰　延　資　産
　 合　　　　計
　流　動　負　債
　固　定　負　債
　負債の部合計

　資　  本　  金
　資 本 剰 余 金
　利 益 剰 余 金
 純資産の部合計
　合　　　　計

有形固定資産の減価償却累計額　21,153,772千円

（
単
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円
※
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は
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り
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て
）

資
産
の
部

負
債
及
び
純
資
産
の
部

金 額

1,231,195
4,654,907
12,886

5,898,989
1,051,532
3,323,774
4,375,306

225,000
8,000

1,290,683
1,523,683
5,898,989
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